
Aprūpes mājās Materiālā atbalsta veidā 

Aprūpes mājās pakalpojums materiālā atbalsta veidā. Materiālā atbalsta 

apmērs ir: 

• personām, kurām aprūpes mājās pakalpojums nepieciešams līdz četrām 

stundām nedēļā, – 14,23 EUR mēnesī; 

• personām, kurām aprūpes mājās pakalpojums nepieciešams vairāk nekā 

četras stundas līdz sešām stundām nedēļā, – 28,46 EUR mēnesī; 

• personām, kurām aprūpes mājās pakalpojums nepieciešams vairāk nekā 

sešas stundas līdz 12 stundām nedēļā, – 42,69 EUR mēnesī; 

• personām, kurām aprūpes mājās pakalpojums nepieciešams vairāk nekā 12 

stundas nedēļā, – 56,91 EUR mēnesī. 

Uz materiālo atbalstu var pretendēt tikai tie, kam ienākumi nepārsniedz 740 

EUR uz vienu ģimenes locekli. Lai aprūpes mājās pakalpojumu persona 

saņemtu materiāla atbalsta veidā, klients, persona, kura veic aprūpi, un Rīgas 

Sociālais dienests noslēdz vienošanos par aprūpes mājās nodrošināšanu 

personai. 

 


